Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CIIPJ: 60.1 13.I7210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

INDTCAÇÃO N', 6''j123

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Colinas II.

JUSTIFICATIVA

p e di d o s fe i to s p or - "l,1,
rll' f :::3", iH,ili"o,it'o'J' ; h ífr r ;il"?:

notumo seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2023

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradear4coialadnserra.sl.gor,.br

q
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Trocar as lâmpadas queimadas, localizadas no Bairro

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CITIPJ: 60.113.17 2/000 l -01

12:59

Fone: 0f5-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Olá boa tarde!

Manoel eu me chamo
Adriana, moro no Colinas 2

12'59

entro em contato, para ver o
gue nos consegue nos aiudar
em nOSSa rUa

13:00

está a mais de 5 meses sem

iluminação a partir do
numero 115 para baixo, tem

uns 4postecomas
lampadas queimada.

Já tizvárias reclamações e

solicitaçôes e não fomos

atendidos.
Tomo a liberdade de falar

contigo para ver se consegue
nos dar uma força.

13:03

a noite fica muito escuro
13:03

chego do trabalho as 19hs e

não dá para enxergar nada

+ o @og

a noitefica muito escuro

13:03

chego do trabalho as 19hs e

nâo dá para enxergar nada

13:03

caso queira hoje a noite ,

encaminho um video e foto

13:04

eu falo ern norne dos

rnoradoras da Rua
13:05

+ a@0'.9